
膝・股関節外来 診療終了のお知らせ 

 

日頃は、当クリニックの診療にご理解を賜り誠にありがとうございます。 

 

この度、諸般の事情により、 

2026 年 3 月を以て変形性膝・股関節症・人工膝・股関節外来 第 1 水曜日 

2026 年 5 月を以て膝・股関節症外来            第 4 木曜日 

終了させていただくこととなりました。 

 

尚、今後の上記治療継続を希望される患者様はおおさかグローバル整形外科病院へご連絡

していただきますようお願い申し上げます。 

 

みなさまには大変ご迷惑をおかけしたしますがご理解とご了承を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 

令和 8 年 1 月 30 日 

守口グローバル整形外科院長 

 

 

 


